АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «23» октября 2017г.

               № 471
	«О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 17.04.2015г. № 37 «Об  утверждении Положения о проверке достоверности   и      полноты   сведений,  представляемых гражданами, претендующими на    замещение    должностей  муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017г. № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», администрация МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить подпункт а) пункта 1 Положения о проверке достоверности   и      полноты   сведений,  представляемых гражданами, претендующими на    замещение    должностей  муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в следующей редакции:
«а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №559, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, а также сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, проверки соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
5. Начальнику отдела по жилищным, социальным и организационным вопросам настоящее постановление довести до сведения муниципальных служащих администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и на официальном сайте муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Блинову М.А.
Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО

                      Симонов А.В.
Разослано: дело, прокуратура,  газета «Выборг», официальный сайт, отделы.
PAGE